**c** Corrigat. vltus appellādi, id est appellatio, seu appellationis iudex.

**d** Pronūtiat. i. quādoq; aduersus rescriptum.

**e** Quo respon. alicui iudici cōsultenti ad aliquam cōsultionē de iure: non dico de facto: vt. §. de iud. eum quē. §. j. & hoc casu princeps non dat dilationem: vt C. de dil. l. l. cum a nobis.

**f** Prouocari oportere. Non dicās appellari à literis in quibus mēdacia sunt inserta: quia iā sunt app̄bata: vt. §. quādo ap. lit. l. si. quæ est cōtra. nec à rescripto: licet hoc videatur dicere. nō enim à sentētia principis appellatur: vt. §. à qui. ap. nō licet. l. j. in prin. Sed dic appellari à sentētia iudicis quā fert secūdū cōsiliū principis, quod cōsiliū fuit secūdū relationē: & sic quodāmodo appellatur cōtra rescriptū, & cōtra literas cōsultationis. & hæc p̄bantur in Græco quod est hic: Si scripse. & c. & sic intelligi potesta. C. de ap. l. ij. & in authē. in medi. li. §. super hoc. colla. viij. Sed opp. quia sicut nō appellatur à sentētia principis, ita nec ab eius iudicis sentētia qui iudicat secūdū quod ipse mādāt: vt in auth. in medio lit. §. j. colla. viij. quæ est cōtra. Sol. ibi à p̄ci. princeps audiuit causam, & rescripsit iudici: si sic probabitur tibi, ita iudices. sed hic iudex post causam discussam consuluit principē. vel ibi secūdū ius cōmune rescripsit: hic cōtra ius cōmune: vel hic princeps iudicauit.

**g** Ad sententiam nostram. vetus lectio, Ab enuntiatione, id est à mendacij relatione principi facta: vt hic subiicit.

**h** Non esse appellādū. Io. & Azo dicūt ab hac interlocutoria appellādū: vt. §. quādo ap. lit. l. j. in prin. & C. de relatio. l. j. in fi. quæ sunt cōtra. & hic exponūt nō esse appellādū de necessitate: sed potest si vult. Vel secūdū alios in illa. §. quādo ap. lit. ideo appellatur, quia iā erat lata sentētia: hic ferēda: & in illa C. vocat refutatorias p̄ces, nō appellationē, sed cōtradictionē quæ fit cōtra consultationem. Et secundum hoc hic nullo modo appellatur: & sic secundum hoc ab interlocutoria non appellatur: quod dic vt. §. de ap. reci. l. ij. Vel tertio contra interlocutoriam qua pronūtiat principem consulendum, non appellatur: sicut nec ab aliis, vt hic. sed à grauamine, quia inserit mendacia, vel interlocuitur inferendo,

**i** Error in appellādo iudicē maiorem, vel parē, appellationē nō vitiat, secus si minorē appellauerit. h. d. Primo ponit quæstionē. Secūdo solutionē. Tertio eā p̄bat per

**k** potest appellari: vt. d. l. C. sic enim hic dicere videtur.

**l** Iudicem. scilicet ad maiorem.